Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Trabalho, Transparência e Desenvolvimento”

“Deus seja louvado”

Vila Velha, 17 de Dezembro de 2018.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
        IVAN CARLINI

Senhor Presidente,

Vereador, IVAN CARLINI, com assento nesta Casa de Leis, no uso
de suas prerrogativas regimentais, requer a V. Exª, a inserção nos
anais desta Câmara Municipal de Vila Velha, ‘’MOÇÃO DE
APLAUSO’’, a Sra. Mônica Marangoni Dezan, Inspetora
Penitenciária, moradora do Bairro Ilha das Flores.

Como cidadã, e pelos relevantes serviços prestados ao Estado na
função exercida, e como profissional de conduta irretocável, exerce
a atividade com dedicação e empenho, é, portanto, merecedora do
justo reconhecimento concedido por este Poder Legislativo.

Respeitosamente,

VEREADOR IVAN CARLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500

TEL.: 3349-3232 – 3311-5510 – 3349-3229
Site: WWW.cmvv.es.gov.br